Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
GIETIJZER DEKSEL C250GIETIJZER DEKSEL C250
ToelichtingToelichting
Gietijzeren deksel met een belastingsklasse volgens EN124-1 – C250(kN).
Anti-slib deksel met hydraulische sluiting.
Deksel voorzien van uitlichtkom.
Met DRWA_EUP inscriptie.
KenmerkenKenmerken

Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
GIETIJZER DEKSEL C250GIETIJZER DEKSEL C250
VariantenVarianten
ArtikelcodeArtikelcode Commerciele CodeCommerciele Code Breedte (mm)Breedte (mm) Lengte (mm)Lengte (mm) Opening lengte Opening lengte (mm)(mm) Hoogte (mm)Hoogte (mm) Gewicht (kg)Gewicht (kg)
30508 IJC030030 300 300 200 45 13
30486 IJC040040 400 400 300 45 17
1713 IJC050050 500 500 380 50 23
1714 IJC060060 600 600 480 55 36
1716 IJC070070 700 700 580 55 45
1718 IJC080080 800 800 680 60 56
30229 IJC090090 900 900 800 60 70
30385 IJC100100 1000 1000 900 65 122
30383 IJC110110 1100 1100 1000 66 130
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar